
 

 

DRUŽINA 3. 

 

Milé děti, milí rodiče.  

Protože se blíží MDŽ – 8. 3., připravila jsem si pro vás tvoření kytiček pro vaše maminky, 

babičky anebo sestřičky. Určitě je tím potěšíte. 

1. Je jednoduchá kytička, kterou si vyrobíte tak, že si přeložíte barevný papír a 

vystřihnete polovinu na srdíčko. Vystřižený papírek potom rozevřete a vznikne vám 

srdíčko, které tvoří lístek kytičky. 

Ty potom nalepíte na papír, tak jak je to na obrázku. 

Stonek tvoří špilka z nanuku, anebo si ho prostě nakreslete pastelkou.  

Na stonek přidejte další lístečky a máte hotovou květinku pro maminku. 

 

2. Kytička s přáním v hrnečku. Podle šablony si vystřihnete hrneček a kytičku. 

Krásně vybarvíte barvami nebo pastelkami a nalepíte na hrneček. 

Dovnitř napíšete přání, anebo jen sladká slova: „Mám tě rád/ráda.“ 

 

 

3. Jsem si pro vás, děti připravila sluníčkovou tajnou zašifrovanou zprávu, kterou si 

můžete rozluštit a napsat mi na školní mail …renata.klisova@skolahat.cz 

 

Doufám, že si něco s rodiči, anebo sami vyrobíte a pošlete mi svou fotku na výše uvedený 

mail.  

Přeji vám i vašim rodičům krásný den.  

Vaše paní vychovatelka Renáta Klišová  

 

 

  

   



 

 

 

 



 



 

 


